
 

 

 

 

 

All’Albo on-line 

 Amministrazione trasparente 

 Al sito web/sez. PNRR 

ATTI 

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR personale interno- PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università_ Investimento 2.1: Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale del 

personale scolastico - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 

66/2023) Progetto: “FUTURE SEEDS” 

 

CUP C44D23003130006 

 

M4C1I2.1-2023-1222-P-37934 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il carattere d’urgenza e la necessità di trovare un tutor in quanto i corsi sono già stati 

deliberati in collegio docenti e verranno effettuati nel periodo dal 1 al 10 luglio 2024; 

 

Vista l’estrema urgenza di procedere per permettere la realizzazione dei corsi; 

 

Visto il verbale di valutazione del Collegio Docenti Unitario del 28/06/2024, riguardante le 

figure di Tutor per i percorsi di: coding e robotica, curricolo digitale, intelligenza artificiale e 

tecnologia musicale, a seguito della rinuncia dell’AA Giuliana Conti prot. 6464 del 24/06/2024 

 

Vista la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. nr. 6674 del 28/06/2024; 

Considerato che non sono pervenuti ricorsi nei termini previsti 

 

DECRETA 

la pubblicazione della Graduatoria Definitiva relativa al personale interno: 

P
E

R
C

O
R

S
O

 

T
U

T
O

R
 

P
U

N
T
E

G
G

I
O

 

T
I
T

O
L
I
 

C
U

L
T

U
R

A
L
I
 

D
I
C

H
I
A

R
A

T
O

 

P
U

N
T
E

G
G

I
O

 

T
I
T

O
L
I
 

P
R

O
F
.L

I
 

D
I
C

H
I
A

T
A

T
O

 

 P
U

N
T
E

G
G

I
O

 

T
O

T
A

L
E

 

D
I
C

H
I
A

R
A

T
O

 

P
U

N
T
E

G
G

I
O

 

T
U

T
O

L
I
 

C
U

L
T

U
R

A
L
I
 

A
S

S
E

G
N

A
T
O

 
P

U
N

T
E

G
G

I
O

 

T
I
T

O
L
I
 

P
R

O
F
.L

I
 

A
S

S
E

G
N

A
T
O

 

P
U

N
T
E

G
G

I
O

 

T
O

T
A

L
E

 

A
S

S
E

G
N

A
T
O

 

CURRICOL

O DIGITALE 

IOELE 

PIERINA 

RITA 

 

      3      

 

     13 

 

     16 

 

      3      

 

     13 

 

     16 

CODING E 

ROBOTICA 

TULIPANO 

TERESA 

 

      6 

 

     21 

 

     27 

 

      6 

 

     21 

 

     27 

INTELLIGE BONGIORN       

Istituto Comprensivo di Fiano 

VIA CASTELLO  7 – 10070 FIANO (TO) – 011 9254261 
C.F.: 92028690011 – C.M.: TOIC828007 – Codice IPA: istsc_toic828007 – Codice Univoco per la F.E.: UFB73E 

TOIC828007@istruzione.it – TOIC828007@pec.istruzione.it – www.icfiano.edu.it 

mailto:TOIC828007@pec.istruzione.it




NZA 

ARTIFICIAL

E 

I 

FRANCESC

A 

      7,5       16   23,50       7,5       16 23,50 

TECNOLOGI

A 

MUSICALE 

TULIPANO 

TERESA 

 

        6 

 

      21   

 

   27 

 

        6 

 

      21   

 

   27 

Avverso la graduatoria definitiva potrà essere esperito ricorso, da inoltrare al T.A.R. o in alternativa al Capo 

dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa, trattandosi 

di ATTO DEFINITIVO. 

 

Al presente decreto seguiranno le lettere di incarico. 

 

 

 


		2024-06-30T15:12:49+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@304cc4f2[
  nome=Maurizia Giovanna
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@288739e6[
  cognome=Bianco
]
	Firma Elettronica Avanzata di Maurizia Giovanna Bianco/BNCMZG68T69E445X




